
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 301  DEL 02/12/2015  

 

 

REG.GEN. N. 448 DEL02/12/2015 

 

 

OGGETTO:Acquisto rivista per ufficio di segreteria -Impegno di spesa a favore della Ditta 

PUBLIKA srl con sede in Via Aldo Moro, 23/A - 46046 Volta Mantovana (MN) - Partita IVA 

02213820208      

 

L’anno duemilaquindici del mese di dicembre del giorno due nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

RICHIAMATO l'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario dotare l’ufficio di segreteria della rivista “Personale news” 

(una rivista quindicinale con l’obiettivo di informare e proporre soluzioni dirette e concrete in materia 

di pubblico impiego); 

 

SPECIFICATO che il costo dell’abbonamento annuale è di € 220,00 più IVA,  come da proposta allegata 

( PACCHETTO rivista  personale news + tutte le news via email); 

 

RITENUTO pertanto di dover impegnare la somma di €  268,40  a favore della Ditta PUBLIKA srl con 

sede in Via Aldo Moro, 23/A – 46046 Volta Mantovana (MN) – Partita IVA 02213820208; 

 

VISTO il CIG n.   ZEF17655BE;      

VISTO il DURC regolare ( allegato al presente atto); 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

DETERMINA 

 

DI ACQUISTARE  E DI IMPEGNARE  a favore della ditta PUBLIKA srl con sede in Via Aldo Moro, 

23/A – 46046 Volta Mantovana (MN) – Partita IVA 02213820208, la somma di € 268,40 necessaria per 

l’abbonamento annuale della rivista “Personale News” – rivista quindicinale in materia di pubblico 

impiego; 



 

DI FAR GRAVARE la spesa di € 268,40 sul capitolo 240/2/1 del corrente esercizio; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario unitamente alla 

documentazione menzionata come allegati nel presente atto; 

 

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 

              ( Gualtiero Mameli)  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


